РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2025 №671 г. Таганрог

О признании утратившими

силу некоторых распоряжений

Администрации города

Таганрога

В целях актуализации нормативно-правовой базы Администрации города

Таганрога, в соответствии с требованиями статьи 211.2, 212 Трудового кодекса

Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение Администрации города Таганрога от 16.02.2016 № 42

«Об утверждении Правил по охране труда в Администрации города Таганрога».

1.2. Распоряжение Администрации города Таганрога от 06.04.2016 № 101

«О внесении изменений в распоряжение Администрации города Таганрога от

16.02.2016 № 42 «Об утверждении Правил по охране труда в Администрации

города Таганрога».

1.3. Распоряжение Администрации города Таганрога от 15.11.2016 № 330

«О внесении изменения в распоряжение Администрации города Таганрога от

16.02.2016 № 42».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога

по организационно-правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова